
           

 

 

 

 

IGNALINOS R. DIDŽIASALIO ,,RYTO“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL IGNALINOS R. DIDŽIASALIO ,,RYTO“ GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

  

2023 m. sausio     d. Nr.  V-  

Didžiasalis   

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešojo pirkimo įstatymu ir Mažos vertės pirkimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Viešojo pirkimo tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 

(suvestinė redakcija nuo 2023-01-01), 15 punktu: 

1. T v i r t i n u  Ignalinos r. Didžiasalio ,,Ryto“ gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vidaus kontrolės aprašą (pridedama). 

2. S k i r i u: 

2.1.pirkimų organizatorius: 

  – Nadeždą Petronienę, direktoriaus pavaduotoją ūkiui; 

  – Gintarę Jurgelėnienę, bibliotekininkę; 

   – Ramunę Kapliukienę, raštinės administratorę. 

2.2.pirkimų iniciatorius: 

   – Nadeždą Petronienę, direktoriaus pavaduotoją ūkiui; 

 – Gintarę Jurgelėnienę, bibliotekekininkę; 

 – Iriną Čalkiną, vyriausiąją virėją; 

  – Ramunę Kapliukienę, raštinės administratorę. 

2.3. atsakingą už pirkimų planavimą, organizavimą ir pirkimų organizavimo priežiūrą – 

direktoriaus pavaduotoją ūkiui Nadeždą Petronienę; 

2.4. atsakingą už pirkimų vykdymą naudojantis CPO elektroninių katalogu – direktoriaus 

pavaduotoją ūkiui Nadeždą Petronienę; 

2.5.CVP IS administratore – raštinės administratorę Ramunę Kapliukienę; 

2.6.atsakingą už pirkimo verčių apskaitą – buhalterę Nijolę Vinciūnienę. 

3. N u s t a t a u,  kad pirkimo organizatoriai ir pirkimo iniciatoriai savo funkcijas pradeda 

vykdyti po to, kai pasirašo nešališkumo deklaraciją ir konfidencialumo pasižadėjimą. 

4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Ignalinos r. Didžiasalio ,,Ryto“ gimnazijos 

direktoriaus 2017 m. spalio 19 d. įsakymą Nr. V-113 ,,Dėl Ignalinos r. Didžiasalio ,,Ryto“ gimnazijos 

viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės aprašo patvirtinimo“. 

 

 

 

 

Direktorė         Jelena Tumanovienė 

 


